Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 

la proposta d’adjudicació 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa MICROBEAM amb CIF A58032343 el contracte dels 

“Servei de manteniment de l’equip de mesura de mercuri del laboratori de la 
ITAM Llobregat 2026-2028”, per un import total de QUATRE MIL CINC-
CENTS SETANTA-DOS EUROS (4.572,00 €) IVA exclòs i amb un termini 
d’execució dels treballs de TRENTA-SIS (36) MESOS, a comptar des de la 
data de formalització del contracte, que es regirà pel PCAP, pel PPT  d’aquest 
expedient i per l’oferta de l’adjudicatari. 

2. Designar com a responsable del contracte la Sra.